Técnica (ART), visando identificar a causa do colapso estrutural no
local  da  construção  da  nova  sede  da  Câmara  Municipal  de
Goianinha/RN,  junto  ao  CONTRATADO:  RIVALDO  JOSÉ
FERNANDES DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 140.692.964-68, no
valor total de R$ 7.020,00 (sete mil e vinte reais),  ancorado no
artigo 74, inciso III, b, da Lei Federal 14.133/21.

Goianinha/RN, 13 de setembro de 2024